SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1. $tvrtrok

Rok: 2022

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Sluzby Kalnj, s.r.o., r.s.p.

1CO: 50102419

Cervenej armady 55, 935 32 Kalnd nad Hronom
Slovensko

Kontaktna osoba: Katarina Svajdova

Telefon: +421 948793394

Email: obstaravaniesp@kalna.eu

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka C.: 1/1/2022
Nazov: dodanie hutnickeho materialu

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://sluzbykalna.sk/library/faktury/fa%?20janu%C3%A1r.2022%20pdf

Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
03.01.2022

Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 2
Pocet prijatych ponuk: 2
Nazov a adresa dodavatel'a
FERONA Slovakia, a.s.

I1CO: 36401137

Bytcicka 12 , 011 45 Zilina
Slovensko

Telefon: +421 5638120

Email: sekgr@zilina.ferona.sk
Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 17 947,78 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 2/1/2022
Nazov: stavebné prace

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://sluzbykalna.sk/library/faktury/fa%?20janu%C3%A1r.2022%20pdf

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
03.01.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
Milan Jaso

1CO: 40927652
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Sidlisko Zitava 1401/12 , 952 01 Vrable

Slovensko

Kontaktna osoba: Milan Jaso

Telefon: +421 917299340

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 6 755,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: 3/3/2022

Nazov: D+M ostenia

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://sluzbykalna.sk/library/faktury/fa%20marec%202022.pdf
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

02.03.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

Eduard Pati EDYS

I1CO: 45491585

Dopravna 11, 934 01 Levice

Slovensko

Kontaktna osoba: Martin Kollar

Telefon: +421 907849190

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 7 360,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: 4/3/2022

Nazov: dodanie hutnickeho materidlu

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://sluzbykalna.sk/library/faktury/fa%20marec%202022.pdf
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.03.2022

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

M5 Trade, s.r.o.

I1CO: 31449077

Jurské cesta 6A/5544 , 934 01 Levice

Slovensko

Kontaktna osoba: E. Salokyova

Telefon: +421 905412080

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 6 225,75 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
29.07.2022
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